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نشان والی روی شانه‌های نشان والی روی شانه‌های دلسوزان وطندلسوزان وطن
نگاهی به رویداد و جایزه ملی حاج عبدالله والی نگاهی به رویداد و جایزه ملی حاج عبدالله والی 

 بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی
 در دیدار با خانواده حاج عبدالله والی

  مرتبه کار خیر نزد خدا
مرحوم حاج عبدالله والی نامــش تا ابد در جرگه 
خیران و جهادگران مخلص ثبت شــده و بعد از 
او هزاران هزار جهادگر راهش را ادامه می‌دهند. 
رهبر معظم انقلاب اســامی، نهم خرداد ســال 
۱۳۹۱ در دیدار با خانواده حــاج عبدالله والی به 
نکات مهمی اشاره داشتند که خوانش آن خالی 
از لطف نیســت: »شــما بدانید، اینجور کارهای 
بی‌سروصدا و خاموش و خالصانه، نه فقط برای شما 
پیش خدای متعال درجه و مرتبه درست می‌کند، 
بلکه در کل بنای جمهوری اسلامی اثر می‌گذارد؛ 
مثل سیمانی است که در یک بنایی تزریق کنند 
و آن‌را مستحکم کنند. با انجام این‌جور کارهای 
مخلصانه، بنای جمهوری اســامی مســتحکم 
می‌شود بدون اینکه کسی بفهمد. یعنی وقتی در 
گوشه و کنار کشور، در بین مردم، کسانی هستند 
که کار را برای خدا می‌کنند، کار را مخلصانه انجام 
می‌دهند، دنبال هیاهو و جلب نظر این و تحسین 
آن نیســتند، یکی از خواصش این است که اصلًا 
خود این بنا را مستحکم می‌کند، مثل روحی که در 
یک کالبدی بدمند. بنابراین، این کارهای شماها 

این‌جور ارزش دارد.«

چطور جهادی شویم؟
همه ما به خوب‌بودن و خوبی کردن علاقه داریم و 
اســم اردوهای جهادی را زیاد شنیده‌ایم. بعضی‌ها 
هم خیلی دوست دارند در این اردوها شرکت کنند. 
اما ممکن است که ندانیم چطور می‌توانیم عضو گروه 
جهادی باشیم و چطور برای خدمت‌رسانی به نقاط 
مختلف کشــور برویم. یا ممکن است شما مسئول 
یک گروه جهادی باشید و برای فراخوان جذب نیرو 
به مشکل برخورده باشید. برای حل این مشکل ما 
به شما راه‌حل ساده‌ای را پیشنهاد می‌کنیم؛ سامانه 
»همه با هم« این مشــکل را برطرف کرده و شــما 
می‌توانید پوستر و اطلاعات همه گروه‌های جهادی 

سراسر کشور را ببینید و انتخاب کنید.

اعطای نشان والی به‌منظور تجلیل از الگوهای موفق کار مردمی و جهادی در عرصه محرومیت‌زدایی و پیشرفت کشور است. این رویداد اعطای نشان والی به‌منظور تجلیل از الگوهای موفق کار مردمی و جهادی در عرصه محرومیت‌زدایی و پیشرفت کشور است. این رویداد 
به‌دنبال الگوسازی، فرهنگسازی، ترویج و همچنین گسترش مرزهای خدمت‌رسانی از طریق معرفی نمونه‌های موفق است. این نشان در به‌دنبال الگوسازی، فرهنگسازی، ترویج و همچنین گسترش مرزهای خدمت‌رسانی از طریق معرفی نمونه‌های موفق است. این نشان در 
سه سطح فردی، گروهی و نهادی طراحی و به نام حاج عبدلله والی مزین شده است. هماهنگی‌های این رویداد با حضور نمایندگان دستگاه‌ها سه سطح فردی، گروهی و نهادی طراحی و به نام حاج عبدلله والی مزین شده است. هماهنگی‌های این رویداد با حضور نمایندگان دستگاه‌ها 

و نهاد‌های مرتبط در دبیر‌خانه شورای‌عالی جهاد سازندگی صورت می‌گیرد.و نهاد‌های مرتبط در دبیر‌خانه شورای‌عالی جهاد سازندگی صورت می‌گیرد.

محورهای موضوعی اهدای نشان والی
پیشرفت و آبادانی

محرومیت‌زدایی 

 اقدام جهادی 

 کار مردمی 

اهداف کلی پروژه نشان والی
ومیت‌زدایی و کار مردمی 1.وسعت‌دادن به مخاطب عرصه‌های محر

ومیت‌زدایی و مردمی  2.تقویت و انسجام شبکه فعالان محر

زهای خدمت‌رسانی و اقدام جهادی 3.گسترش مر

ویج فرهنگ مشارکت مردمی 4.تر

5.معرفی الگوهای ویژه و برتر

عرصه‌های جایزه ملی حاج‌عبدالله والی
۱- فعالان جهادی )افراد حقیقی فعال اجتماعی و اثرگذار مرتبط با محورهای نشان( 

وه‌های حقوقی فعال اجتماعی و اثرگذار(  ۲ - تشکل‌های جهادی )مجموعه‌ها، تشکل‌ها یا گر

۳ - کار ویژه نهادی )نهادهای مرتبط با محورهای نشان(

شاخص‌های عمومی
سابقه فعالیت

اثر اجتماعی فعالیت

ویکرد حرفه‌ای و تخصصی ر

قابلیت فراگیری، توسعه و الگوگیری

کمیت و کیفیت اقدامات

وبودن ور و پیشر نوآ


